2025年 3月 17日

会 社 名

（コード番号：7837）（https://www.rccore.co.jp/）

代表者名      代表取締役社長   壽松木 康晴

問合せ先      事業ｻﾎﾟｰﾄ部責任者 岡水 裕次

     （ TEL．03－5990－4070）

株主アンケート特典に関するお知らせ

当社の株主優待制度に関して、株主アンケートに回答された方へ進呈するオリジナルノベルティグッズを拡充いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主アンケート特典の内容

年 2 回、100 株以上保有の株主様にお送りする「株主アンケート」にご回答された方（希望者）に、当社オリジナルノ

ベルティグッズ又は当社オリジナルカレンダー（中間号のみ）の中から 1点を進呈いたします。

※今後、予告なくアイテムやデザインは変更されることがあります。

２． 株主アンケート特典 オリジナルノベルティグッズ一覧

ノベルティグッズは、人気の軍手やマグカップをはじめ、いずれも BESSオリジナルデザインのグッズとなり、多くの株

主様からご好評いただいております。この度、ブックマーカーと、300 株以上保有の株主様限定でご希望いただけるス

ープカップ 2個セットが、新たに加わります。

①軍手（1対） ②マグカップ（1個） ③手ぬぐい（1枚）

④バンダナ（1枚） ⑤ブックマーカー（1セット）【新規】 ⑥スープカップ（2個）【新規】

以上

https://www.rccore.co.jp/